



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Birkemose Allé 39, 1. sal
6000 Kolding
T +45 76 34 40 00

CVR nr. 25 49 21 45

kolding@rsm.dk
www.rsm.dk

HANGAR 5 - Shop ApS

Rullebanen 25, 3500 Værløse

CVR-nr. 41 60 18 68

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2023.

Christian Schultz Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	HANGAR 5 - Shop ApS Rullebanen 25 3500 Værløse
	CVR-nr.: 41 60 18 68
	Stiftet: 17. august 2020
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Schultz Nielsen Anders Dahl Stæhr Simonsen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birkemose Allé 39, 1. sal 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af driften af webshop.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -34.808 mod -37.396 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -40.851 mod -31.504 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt virksomhedskapitalen. Kapitalen forventes reetableret ved kommende års drift.

Selskabets kreditfaciliteter er forhandlet på plads for det kommende år.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2022 - 31/12 2022 kr.	17/8 2020 - 31/12 2021 kr.
Bruttotab	-34.808	-37.396
Andre finansielle indtægter	2.057	0
Øvrige finansielle omkostninger	-4.708	-1.584
Resultat før skat	-37.459	-38.980
Skat af årets resultat	-3.392	7.476
Årets resultat	-40.851	-31.504
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-40.851	-31.504
Disponeret i alt	-40.851	-31.504

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	7.476
Andre tilgodehavender	228.094	1.881
Periodeafgrænsningsposter	1.548	0
Tilgodehavender i alt	<u>229.642</u>	<u>9.357</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>21.379</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>229.642</u>	<u>30.736</u>
Aktiver i alt	<u>229.642</u>	<u>30.736</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-72.355	-31.504
Egenkapital i alt	-32.355	8.496
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	248.551	0
Anden gæld	13.446	22.240
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	261.997	22.240
Gældsforpligtelser i alt	261.997	22.240
Passiver i alt	229.642	30.736

1 Kapitaltab

Noter

1. **Kapitaltab**

Selskabet har tabt virksomhedskapitalen. Kapitalen forventes reetableret ved kommende års drift.

Selskabets kreditfaciliteter er forhandlet på plads for det kommende år.